
ОДЛУКА О ИЗДАВАЊУ НАРУЏБЕНИЦЕ 
На основу закљученог оквирног споразума бр. 2/142/8 од 18.03.2020 

ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број:  2 –250 
Датум: 20.03.2020. год.  
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и закљученог оквирног споразума бр. 2/142/8 од 18.03.2020.године, институт за 
нуклеарне науке Винча, доноси:  

 

О Д Л У К У 
о издавању наруџбенице 

 
Основни подаци о понуђачима и понудама: 

Назив (име)/шифра понуђача 
АС АРТ ДОО Београд, Макаријева 7 

 

Ранг листа понуђача  

 Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 
1. АС АРТ ДОО Београд, Макаријева 7 35.510,00 

 
 
 
Вредност наруџбенице је  (без ПДВ-а): 35.510,00  
                                                                                                               Руководилац сектора 

                                                                                                        за комерцијалне послове 
 

                                                                                                              ____________________________ 
Доставити: 

- објавити на Порталу јавних набавки 
- за документацију 


